Az  Egyszamjaték™ban (Méréd Ldszl6 matematikus és pszichologus talalméanya) a jatékos tippel egy 1 és 10000
kozotti pozitiv egész szamot. A jaték végén megvizsgaljuk a beérkezett szamokat, és amelyiket tobb ember is tippelte,
azokat toroljiik. A megmaradt szamok koziil a legkisebb a nyertes.

Peéldaul:

Ezek a tippek érkeznek egy adott forduléban: 9,6, 3,7,4,6,1,6,8,1,6,5,7,9,4,2

A fordulé végén — miutan kihagytuk az Osszes olyan tippet, amit tobben is megjatszottak — ezek maradnak: 3,
8,5

A nyertes a 3-as szam bekiild&je, mivel a megmaradtak koziil ez a legkisebb.

Készitsiink egy jatékot kiértékels tablazatot, amely az e-mailben bekiildott tippek alapjan megadja a gy6ztes
adatait. A tippek.txt forrasdllomanyban rendelkezésre allnak a résztvevs jatékosok adatai és tippjei. A jatékosokrol
rendelkezésre all6 adatok:

Tipp A jatékba bekiildott egész szam, értéke 1 < tipp < 10 000;
Név A jatékos neve (azonos neviek is lehetnek);
E-mail A jatékos e-mail cime, amely egyedi.

Ha egy e-mail cimrél a jatékba tobb tippet kiildenek be, akkor az elGszor rogzitett tippet vessziik csak figyelembe,
a tobbit érvénytelennek tekintjiik.

Tablazatkezels program segitségével oldjuk meg a jaték eredményét meghatarozo feladatot. A megoldasban sajat
fiiggvény vagy makr6 nem hasznalhato.

Toltsiik be a tabulatorokkal tagolt, UTF-8 kédolasu tippek.txt szovegfajlt a tabldzatkezelgbe a mintanak megfe-
lelGen. A megoldéasnak elegends a megadott adatokra jol mikddnie. Munkankat 1353 néven mentsiik el a tablazatkezels
alapértelmezett formatumaban.

Alakitsuk ki a minta szerinti tdblazatszerkezetet és a D:G oszlop feliratok melletti celldiban adjuk meg kifejezések
segitségével a valaszokat. A H oszloptol jobbra segédszamitasokat végezhetiink.
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1 Tipp Név E-mail [ES] S
2 14 Karasi Norbert karasi.norbert@levlap.hu ‘ Nyertes sza’m:l o | [ .i
3 56 Ormos Imre ormos.imre@level.hu [ Nyertes neve:l [ | |l e s e 2,

4 18 Ferenczi Janka ferenczi.janka@level.hu L= -{
5 17 Bencsik Baldzs bencsik.balazs@belyeg.hu Tippek szama: = Ba il SaidZ i
6 40 Solti Sandor solti.sandor@levlap.hu Leggyakoribb tipp:| u B =T o
7 11 Nagy Jozsef nagy.j f@belyeg.hu Legkisebb tipp: ] - - _9{
8 36 Hamar Julianna hamar.julianna@level.hu 2. tippelGje| Mum -8 L anr
9 17 Lima Katalin lima.katalin@belyeg.hu Legnagyobb tipp: b R E(
10 44 Rudas Csaba rudas.csaba@belyeg.hu 2. tippeldje = il - Rl
11 31 Juhdsz Lajos juhasz.lajos@csomag.hu tem a0
12 24 Halmos Csaba halmos.csaba@csomag.hu R Pl
13 52 Moli Akos moli.akos@level.hu mMoll.aKos@Ie :
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1. Az E2 cellaba irjuk ki a nyertes tippet.

2. Az E3 és G3 cellakba irassuk ki a nyertes tippelS nevét és e-mail cimét.
A tovabbiakban a jatékra jellemz6 értékeket hatarozzunk meg.

3. Az E5 cellaban hatarozzuk meg a bekiildott érvényes tippek szamat.

4. Az E6 cellaban fiiggvény segitségével hatérozzuk meg, melyik szamot kiildték be érvényesen a legtobben. Ha
tobb ilyen szam van, akkor elegendd az egyiket megadni.

5. Az ET7 és E9 cellaban fliggvény segitségével hatarozzuk meg a legkisebb és legnagyobb érvényes tippet.

6. Az E8 és az E10 cellakban jelenitsiik meg a legkisebb, illetve a legnagyobb érvényes tippet idérendben mésodikként
bekiild6k nevét. Ha nincs méasodik bekiilds, akkor a ,,nincs” feliratot jelenitsiik meg.

7. Formazzuk a tablazatot a minta szerint.

Bekiildend6 1353.zip néven egy tomoritett dllomanyban a tablazatkezels munkafiizet (i353.x1s, i353.0ds, ... ),
illetve egy rovid dokumentécié (1353.txt, i353.pdf, ... ), amelyben szerepel a megoldaskor alkalmazott tablazatkezeld
neve, verzioészama.



